SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

ESCOLA DE ENFERMAGEM

PORTARIA Nº 1474/2019

O  DIRETOR  DA  ESCOLA  DE  ENFERMAGEM  -  FURG,  no  uso  das
atribuições que lhe confere o Art.  12, Capítulo II,  da Portaria 1842/2011 e conforme
Memorando 35/2019 EEnf de 07/05/2019, nesta data,

RESOLVE:

                        Art.  1º  –  ALTERAR  A  COMPOSIÇÃO  DO  COMITÊ  DE
GRADUAÇÃO  –  COMGRAD,  designado  através  da  Portaria  3075/2018  e  alterado
através das Portarias 3145/2018 e 1310/2019, conforme segue:

DISPENSAR DO REFERIDO COMITÊ:

A TAE Nívia Conceição Leal Tomazino;

Art. 2º – MANTER NO REFERIDO COMITÊ os membros Profª. Drª.
Laurelize  Pereira  Rocha,  Profª.  Drª.  Jamila  Geri  Tomaschewski  Barlem,  Profª.  Drª.
Giovana Calcagno Gomes, Profª. Drª. Stella Minasi de Oliveira e a representante dos
discentes Natália Antiqueira Garcia.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Direção da Escola de Enfermagem

Em  31 de maio de 2019.

Prof. Dr. Edison Luiz Devos Barlem
Diretor da Escola de Enfermagem